
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00297425- -UNC-ME#FCC 5

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad se expidan los diplomas de la Nota 42-
2024-02-05 y la Nota 42-2024-02-06, donde se consignan los graduados de la Licenciatura en
Comunicación Social, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo I y II de la presente:

ARTÍCULO 2º: Comuníquese al Rectorado. Oportunamente, archívese.-





Facultad de Ciencias de la Comunicación


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


la decana DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


42-2024-02-05Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 892    Licenciatura en Comunicación Social


Titulo: 538    Licenciada en Comunicación Social
ALIVERTI, CAMILA 06/05/1994 2015 09/12/2014 31/07/2023argentinaDNI 38181853


AYBAR, LEILA NAHIR 02/11/1994 2013 07/12/2012 25/03/2024argentinaDNI 38502447


BAGHIN BARBERO, NARELLA VANINA 10/04/2000 2018 04/12/2017 28/08/2023argentinaDNI 42439670


BRISUELA, STELLA MARY 13/09/1976 1995 01/02/1995 01/12/2023argentinaDNI 25640177


BUSTOS, SABRINA AYLEN 25/07/1995 2014 09/12/2013 27/11/2023argentinaDNI 39072518


CAMUSSO, MIRIAM DEL VALLE 21/04/1969 2014 16/12/2013 21/03/2024argentinaDNI 20764527


CASADIO, MARIA 13/11/1996 2018 04/12/2017 27/11/2023argentinaDNI 39932153


CATTANEO, MARIA AZUL FATIMA 08/04/1997 2015 11/12/2014 27/11/2023argentinaDNI 39970778


CORBELLA NAVARRO, SOFIA LUZ 05/03/1999 2017 01/12/2016 27/11/2023argentinaDNI 41810417


DAGHERO, LUCIA 21/11/1997 2016 09/12/2015 06/12/2021argentinaDNI 40750217


DEL ARCO, JULIANA NICOL 01/08/1995 2014 06/02/2014 25/03/2024argentinaDNI 37900949


FARIÑA, ELIANA ANABEL 26/05/1999 2017 05/12/2016 27/11/2023argentinaDNI 41351436


FERNANDEZ, SOFIA 07/03/1999 2017 13/12/2016 27/11/2023argentinaDNI 41127326


GATTI, GIULIANA 04/05/1996 2014 18/12/2013 28/08/2023argentinaDNI 39204808


GAUNA BORELLI, MICAELA LUCIANA 12/04/1999 2017 02/12/2016 27/11/2023argentinaDNI 41827498


KRÄMER, SOFIA ANDREA 13/01/1994 2013 08/02/2013 05/12/2022argentinaDNI 37627785


LUCERO, MICAELA FE 14/04/1992 2015 04/02/2015 27/11/2023argentinaDNI 36706874


MADERA, CARLA 20/02/1999 2017 07/12/2016 27/11/2023argentinaDNI 41019157


Titulo: 538    Licenciado en Comunicación Social
ALONSO, MANUEL 12/12/1997 2016 16/12/2015 27/11/2023argentinaDNI 40503859


BONAVERI DE MATTIA, GIULIANO 17/02/2000 2018 05/12/2017 21/03/2024argentinaDNI 42337830


CAJUL FERREYRA, JUAN CRUZ 26/04/2000 2018 05/12/2017 20/03/2024argentinaDNI 42640288


CEBALLOS, FACUNDO 23/03/1997 2015 12/12/2014 27/11/2023argentinaDNI 39447338







42-2024-02-05Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


COPPARONI, MILTON DAMIAN 27/04/1981 2005 01/02/2005 05/12/2022argentinaDNI 28656560


DOMINGUEZ, TIZIANO 02/01/1995 2013 08/02/2013 26/05/2021argentinaDNI 38643658


FERREYRA, FRANCO EMANUEL 17/10/1997 2018 06/12/2017 27/11/2023argentinaDNI 40771616


GOMEZ, FABRICIO EZEQUIEL 02/09/1990 2008 13/03/2008 02/10/2023argentinaDNI 34526495


LIPPI, GASTON EDUARDO 11/04/1997 2015 12/12/2014 27/11/2023argentinaDNI 40400875


LONDERO, GERARDO ANDRES 09/05/1987 2008 21/02/2008 06/12/2021argentinaDNI 32711026


Cantidad: 28


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.








Facultad de Ciencias de la Comunicación


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


la decana DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


42-2024-02-06Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 892    Licenciatura en Comunicación Social


Titulo: 538    Licenciada en Comunicación Social
MAIDANA, CAMILA 02/02/1997 2016 01/12/2015 27/11/2023argentinaDNI 39937473


MANERA, SOFIA VERONICA 04/11/1999 2018 12/12/2017 27/11/2023argentinaDNI 42246204


MOSSOTTI RODRIGUEZ, SOFIA 12/06/1999 2018 04/12/2017 27/11/2023argentinaDNI 41947656


PAREDES, MILENA LUZ 21/07/1998 2017 06/12/2016 27/11/2023argentinaDNI 41279669


PAREDEZ, CATALINA DEL CARMEN 29/08/1999 2018 06/12/2017 22/03/2024argentinaDNI 41525172


PASINI BONFANTI, CAROLINA 31/01/1995 2013 06/12/2012 27/11/2023argentinaDNI 36424706


PEREZ HERRERA, LUCIANA MAYLEN 05/05/1999 2018 04/12/2017 25/03/2024argentinaDNI 41519620


PESCHIUTTA, LUCIA ANABEL 10/10/1998 2017 06/12/2016 27/11/2023argentinaDNI 40815923


PREZIOSA, NICOLLE NAHIR 20/07/1995 2014 09/12/2013 27/11/2023argentinaDNI 39023381


SALAS, NILCE ROCIO 27/10/1998 2018 14/12/2017 20/03/2024argentinaDNI 41223821


SILVA NAVARRO, ABI SHAIRA 18/04/2000 2018 14/12/2017 27/11/2023argentinaDNI 42518397


SILVA ZAPATA, ROCIO BELEN 29/05/1996 2014 16/12/2013 25/03/2024argentinaDNI 39440849


SOLINAS, CAROLINA STEFANÍA 30/08/1996 2015 02/12/2014 26/06/2023argentinaDNI 39734405


TRUCCO, MILAGROS ANTONELLA 29/07/1996 2015 12/12/2014 07/11/2023argentinaDNI 39691284


VALENTI BARNEIX, AGUSTINA 01/07/1998 2017 14/12/2016 27/11/2023argentinaDNI 41185783


YOLES TRUCCO, MARTINA 08/02/2000 2018 12/12/2017 22/03/2024argentinaDNI 42437809


Titulo: 538    Licenciado en Comunicación Social
MATHIEU, JUAN SANTIAGO 13/11/1996 2016 03/12/2015 27/11/2023argentinaDNI 39869237


MAZZUCCO, PATRICIO GIANCARLO 15/08/1995 2014 11/12/2013 27/11/2023argentinaDNI 38753305


MIRABILE STORACCIO, IGNACIO VICENTE 21/11/1996 2015 11/12/2014 20/03/2024argentinaDNI 40110436


MOLINA, EDUARDO NICOLAS 04/03/1996 2014 12/12/2013 27/11/2023argentinaDNI 39444487


PICATTO, MARIANO ENRIQUE 17/01/1998 2018 05/12/2017 20/03/2024argentinaDNI 39630929


RESTUDEMIO QUIÑONES, PABLO EZEQUIEL 01/10/1992 2012 14/12/2011 27/11/2023argentinaDNI 37095926







42-2024-02-06Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


VERA, CLAUDIO IGNACIO 04/01/1982 2006 16/02/2006 27/11/2023argentinaDNI 29207688


VIDAL NUÑEZ, CRISTIAN GABRIEL 02/10/1995 2015 02/12/2014 20/03/2024argentinaDNI 38786356


ZALAZAR, JOAQUIN 30/03/2000 2018 13/12/2017 27/11/2023argentinaDNI 42439260


Cantidad: 25


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2024-310-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 30 de Abril de 2024
		2024-04-30T14:01:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-30T14:21:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-30T14:21:57-0300
	GDE UNC




